КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

 МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 г.                                                                  № 1/3

г. Камышлов

В соответствии с Положением о молодежных избирательных

комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года  №

34/144, Методическими рекомендациями о порядке формирования

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых

молодежных избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года  №

34/146, решением Камышловской районной территориальной молодежной

избирательной комиссии от 28.08.2020г. № 1/1 «Об утверждении Регламента

Камышловской районной территориальной молодежной избирательной

комиссии», учитывая предложения счетной комиссии, предложения

председателя молодежной территориальной избирательной комиссии

Чуркиной Е.В. о кандидатурах на должности заместителя председателя и

секретаря избирательной комиссии Камышловская районная

территориальная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для

проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя

Камышловской районной территориальной молодежной избирательной

комиссии (приложение 1).

2. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для

Об утверждении формы и текста, тиража избирательных бюллетеней

проведения тайного голосования по выборам секретаря Камышловской

районной территориальной молодежной избирательной комиссии

(приложение 2).

3. Изготовить избирательные бюллетени, утвержденные пунктами 1, 2

настоящего решения, в количестве по семь штук каждый.

4. Провести голосование по выборам заместителя председателя,

секретаря Камышловской районной территориальной молодежной

избирательной комиссии по утвержденным избирательным бюллетеням.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Камышловской районной территориальной молодежной

избирательной комиссии Е.В. Чуркину.

Председатель Камышловской районной

территориальной молодежной

избирательной комиссии                          ______________    Е.В. Чуркина

За секретаря Камышловской районной

территориальной молодежной

избирательной комиссии                          ______________    Е.Н. Литвинчук